

JBA 52 ApS

Prinsessegade 18, kl., 1422 København K

CVR-nr. 42 22 09 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBA 52 ApS Prinsessegade 18, kl. 1422 København K
	CVR-nr.: 42 22 09 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lee Jensen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jernbane Alle 52 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge ejendomme samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 982.599 mod -208.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin ejendom i 2023 og er nu uden aktivitet. Det er planen at lukke selskabet i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.259.571	-131.910
Andre finansielle indtægter	102	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-135.964</u>
Resultat før skat	1.259.673	-267.874
2 Skat af årets resultat	<u>-277.074</u>	<u>58.900</u>
Årets resultat	<u>982.599</u>	<u>-208.974</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	482.599	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-208.974</u>
Disponeret i alt	<u>982.599</u>	<u>-208.974</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>2.876.826</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.876.826</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.291	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>58.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>868.291</u>	<u>58.900</u>
Likvide beholdninger	<u>15.551</u>	<u>11.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>883.842</u>	<u>2.947.431</u>
Aktiver i alt	<u>883.842</u>	<u>2.947.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	115.168	-367.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	655.168	-327.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.264.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.674	3.274.862
Gældsforpligtelser i alt	228.674	3.274.862
Passiver i alt	883.842	2.947.431
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-158.457	0	-118.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-208.974</u>	<u>0</u>	<u>-208.974</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-367.431	0	-327.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>482.599</u>	<u>500.000</u>	<u>982.599</u>
	<u>40.000</u>	<u>115.168</u>	<u>500.000</u>	<u>655.168</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	135.964
	<u>0</u>	<u>135.964</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.174	0
Årets regulering af udskudt skat	58.900	-58.900
	<u>277.074</u>	<u>-58.900</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-367.431	-158.457
Årets overførte overskud eller underskud	482.599	-208.974
	<u>115.168</u>	<u>-367.431</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jernbane Alle 52 ApS, CVR-nr. 41619899, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
